Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KALICKI 

2.Imiona 1 - SŁAWOMIR TADEUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61112406557, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 108 (STO OSIEM) UDZIAŁÓW
5.400,- (PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

4 16 108 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 54.000 ZŁOTYCH

16 19 1188 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 549.000,00 ZŁ

19 22 1.188 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 594.000,00 ZŁ

22 43 1.188 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 855.360,00 ZŁ

[...]

udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 WAKUŁA 

2.Imiona 1 17 JANUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 48121403298, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 54 (PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY
2.700,- (DWA TYSIĄCE SIEDEMSET) ZŁOTYCH

4 16 54 UDZIAŁY PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 27.000 ZŁOTYCH

16 17 594 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 297.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 42 KALICKI